
ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 
на 2022 год (на период с 01.01.2022 по 31.12.2022)  

Наименование заказчика МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 16 "ТОПОЛЕК" 

Адрес местонахождения заказчика 663180, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ,ГОРОД ЕНИСЕЙСК,УЛИЦА ПЕРЕНСОНА, дом 85 

Телефон заказчика 
 

Электронная почта заказчика kytmanova58@mail.ru 

ИНН 2447010115 

КПП 244701001 

ОКАТО 04412000000 
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1 
35.30.1

4 

35.30.11.

120 

ТЕПЛОВАЯ 

ЭНЕРГИЯ  
233 

Гигакало

рия 
413.82 

04000

00000

0 

Краснояр

ский край 

2 327 500.00 

Российский рубль 

В том числе 

объем 

исполнения 

долгосрочного 

договора:  

2022 г. - 2 320 

000.00 

2023 г. - 7 500.00 

01.0

1.20

22 

01.202

3 

Закупка у 

единствен

ного 

поставщик

а 

(исполнит

еля, 

подрядчик

а) 

Нет  
  

2 35.11 
35.11.10.

110 

ЭЛЕКТРОЭН

ЕРГИЯ  
246 

Мегаватт-

час;^1000 

киловатт-

часов 

300.00 

04000

00000

0 

Краснояр

ский край 

550 000.00 

Российский рубль 

В том числе 

объем 

исполнения 

долгосрочного 

договора:  

2022 г. - 500 

000.00 

2023 г. - 50 000.00 

01.0

1.20

22 

01.202

3 

Закупка у 

единствен

ного 

поставщик

а 

(исполнит

еля, 

подрядчик

а) 

Нет  
  

3 36.00.2 
36.00.20.

130 

ХОЛОДНОЕ 

ВОДОСНАБЖ

ЕНИЕ 
 

159 

Миллион 

кубически

х метров 

708.00 

04000

00000

0 

Краснояр

ский край 

110 600.00 

Российский рубль 

В том числе 

объем 

исполнения 

долгосрочного 

договора:  

2022 г. - 110 

000.00 

2023 г. - 600.00 

01.0

1.20

22 

01.202

3 

Закупка у 

единствен

ного 

поставщик

а 

(исполнит

еля, 

подрядчик

а) 

Нет  
  

4 37.00 
37.00.12.

110 
Вывоз ЖБО 

 
113 

Кубическ

ий метр 

1 

000.00 

04000

00000

0 

Краснояр

ский край 

295 000.00 

Российский рубль 

В том числе 

объем 

исполнения 

01.0

1.20

22 

01.202

3 

Закупка у 

единствен

ного 

поставщик

а 

Нет  
  



долгосрочного 

договора:  

2022 г. - 290 

000.00 

2023 г. - 5 000.00 

(исполнит

еля, 

подрядчик

а) 

*Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств субсидии, предоставляемой в целях реализации 

национальных и федеральных проектов.  

 

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за 

год, предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей.  

 

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки 

товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его 

реализации) либо указанными утвержденными планами (с учетом изменений, которые не представлялись для оценки соответствия или мониторинга соответствия), 

составляет 0.00 рублей.  

 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого 

и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей.  

 

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки 

товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его 

реализации) либо утвержденными указанными планами осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего 

предпринимательства, составляет 0.00 рублей.  

 

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, 

участниками которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей.  

 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной 

продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 3 220 000.00 рублей.  

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ, услуг, которые 

планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, 

составляет 0.00 рублей.  

 

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего 

предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела, указанного в пункте 1(1) настоящего документа, составляет 0.00 рублей (0.00 

процентов).  
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*Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств субсидии, предоставляемой в целях реализации 

национальных и федеральных проектов.  

 

 <*> Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет субсидии, предоставляемой в целях реализации 

национальных и федеральных проектов, а также комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры. 

  

Коржова Людмила Викторовна, заведующая МАДОУ"ДЕТСКИЙ САД № 16 "ТОПОЛЕК"       « 14 » января 20 22 г. 

(Ф. И. О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)   (подпись)   (дата утверждения) 

    М.П.     

 

https://e.goszakaz-vo.ru/form?fmid=118&fid=94206#dfaszoloa6
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